Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

273Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 12 de Abril de 2022 • Edição IVDLII

ld:09FEBDSES02D6BC2

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.sant.anadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piaui (PI), torna público que realizará de acordo comi

a legislação em vigor , a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na conformidade da Lei n°'

10.520, de 17 de julho de 2002. que instituiu a modalidade Pregão, subsidiária à Lei n" 8.666/93 e

suas atualizações, e Normas gera.is do Decreto n • 10.024 de 20 de setembro de 2019, bem como se

coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame

licita tório.

► Pregão E letrónico n • 018/2022

► Processo Admínistrativo: 057 /2022

► Objeto: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, HIDRÁULICO, ELÚRICO.,

PINTURA, P'ERRAGJtlfS, CERÃMICO, CIMENTO, TIJOLOS, TELHAS, MADEIRA, P~•MOLDADOS E:

ILUMINAÇÃO PÓBLICA PARA O MUNICiPIO DE SANTANA DO PIAuf • PI"'.

► Tipo de Licitação: Menor preço POR LOTE.

► Adjudicação: POR ITEM.

► Suporte legal: Eate proced.im.ento llcitat6rlo obedecer•. intecra.Lmente. i. Lei n • 10.S20, de 1 'T

de julho de 2002, que lnatituiu a modalidade Pre&i.o, aubaldlúia A Lei n.• 8 .666/93 e aua•

atuallsaç:6ea, Norma• senda do Dec:reto n • 10.024 de 20 de aetembro de 2019 e Lei!

Complementar n• 123, de 14 de dezembro de 2006 e o• dem.a.la diapoaltivoa lega!a pertlnentea.

► Fonte de Recurso: 500, 540,541,600, 751 . ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30

► Valor estimado LOTE 1 - HIDRAULICO: R$ 1S7.632,66

► Valor estimad o LOTE D - ELffRICO: R. 192.435,40

► Valor estimado LOTE UI - PINTURAS: R$ 134.000. 7S

► Valor estimado LOTE IV - FERRAGENS: R$ 238.223,90

► Valor estimado LOTE V - CERÃMICO: R$ 158.364,00

► Valor estimado LOTE VI - CIMENTO, TIJOLOS E TELHAS: R$ 212.920,00

► Valor estimado LOTE VD - CAIBROS, PREGOS E RIPA: ª* 348.689,40

► Valor estimado LOTE VIII - PÓ MOLDADOS: R$ 239.876,96

► Valor estimado LOTE IX - D..UMINAÇÃO PÕBLICA: R$ 447 .565,95

► Data da abertura: 26/04/2022 i.a 08:30H ao aitio: www.bbm.aet.JJcltacoea.com.br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações, quantidades ..

prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima ou pelos sites:

www.bbmnetllcltacoea.com.br• httpa://www.tce.pl.gov.br/ .

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos à Pregoeira no

endereço e letrônico: llcltacao@laaatanadopiaul.pi.gov.br

Santana do Piaul - PI , 11 de abril de 2022.

JoaJ.eldoa Rocha Rodrlaue•

Precoelro

ld :OS9B77E622A36BC3

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pre feitura Municipal de Santana do Piauí (Pn, torna público que r ealiza.rá de:

acordo com a legis lação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, n ai

conformidade da Lei nº 10.520, de 1 7 d e julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão,.

subsidiária à Lei n° 8.666/93 e suas atualizações, e Normas gerais do Decreto nº 10.024 de

20 de setembro de 2019, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar

quaisquer esclarecimentos a respeito do certa.me licitatório.

► Pregão Eletrônico n º 019/2022

► Processo Administrativo: 058/2022

► Objeto: "AQUISIÇÃO DE LANCHES PARA OS FUNCIONÁRIOS EM SERVIÇO NAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICfPIO DE SANTANA DO PIAuf - PI"'.

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

► Suporte legal: Eete procedimento licitat6rio obedecer'-, lntegralm.ente, A Lei n•

10.S20, de 17 de julho de 2002, que inatituiu a modalidade Prec,A.o, aubaidi6.ria à Lei n•

8 .666/93 e ena.e atualizaçõee, Norma• cerat• do Decreto n • 10.024 de 20 de setembro,

de 2019 e Lei Complementar n• 123, de 14 de dezembro de 2006 e o• demate.

dlapoaitivoa lcca:la pcrtincntea.

► Fonte de Recurso: SOO, 600, 660; 214; ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30

► Valo r estimado R$ 61.167,00 (SESSENTA E UM MIL E CENTO E SESSENTA E SETE

REAISI

► Data da abertura: 26/04/2022 à• 10:30H no eitio: www.bbmnetllcitacoea.com.br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações,

quantidades. prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço

acima ou pelos sites: www.bbmnetllcitacoea.com.br; httpa: //www.tce.pi.gov.br/ .

► Informações adicio n ais, dúvidas e _pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos à

Pregoeira no endereço eletrônico: llcitacaO@&antauadopiaul.pi.gov .br

Santa.na do Piauí - PI , 11 d e a bril de 2022.

Jottieldon Rocha Rodrlgue•

Pregoeiro

ld: 167C2E99CA076BCA
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, Nº 426, Centro• CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiau.i.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pre feitura Municipal de Santana. do Piauí (PI) , toma público que realizará de

acordo com a legis lação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, n a

conformidade da Lei n º 10.520, de 17 d e julho de 2002, que ins tituiu a modalidade Pregão ..

s ubsidiária à Lei n ° 8.666/93 e suas atualizações. e Normas gerais do Decreto nª 10.024 d e

20 de setembro de 2019, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar

quaisquer esclarecimentos a respeito do certa.me licitatório.

► Pregão E letrônico nª 020/2022

► Processo Administrativo: 059/2022

► Objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

INFORMÁTICA, VOLTADO PARA CONSTRUÇÃO, ALIMENTAÇÃO, MANUTENÇÃO E

FUNCIONAMENTO DO AMBIENTE WEB E DA HOSPEDAGEM DO WEBSITE DO

MUNICfPIO DE SANTANA DO PIAvf • PI",

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

► Suporte legal: Eete procedimento llcltat6rlo obedecerã, intecralmente, à Lei n•

10. S20, de 17 de Julho de 2002, que inatituiu a m.odalidade Pregão, aubafdi6.ria à Lei n•

8.666/93 e •u- atuallzaçõca, Nonnaa ceraia do Decreto n ª 10.024 de 20 de actembrc>

de 2019 e Lei Complementar a.• 123, de 14 de dezembro de 2006 e o• desnats

diapoaitivoa legai• pertinentea.

► Fonte de Recurso: SOO. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39, 33.90.36,

► Valor estimado R$ 29.400,03 (VINTE E NOVE MIL QUATROCENTOS REAIS E TRlts

CENTAVOS)

► Dala da abertura: 26/04/2022 àa 12:00H no aitio: 'WW'W'.bbmnetllcltacoea.com.br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições e stA.o disponíveis no endereço

o.cima ou pelos sites: WW'W'.bbmnet:lioitaooe■.oom.br; http■: //.....,....1:.oe.pi.gov.br/.

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos à.

Pregoeira no endereço eletrônico: Ucitacao<@aantanadoptau.f.pi.gov.br

Santana do Piaui - PI. 11 de abril de 2022.

Jonieldon Rocha Rodri&ue•

Prec,oeiro

ld: 151SE9216C7D6BCB

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, N º 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí (PI), torna público que realizam. de

acordo com a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, n a

conformidade da Lei n º 10.520, de 17 de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão,.

subsidiária à Lei n ° 8.666/93 e suas atualizações, e Normas gerais do D ecreto nª 10,024 de

20 de setembro de 2019. bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar

quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► Pregão Eletrônico nª 021 /2022

► Processo Administrativo: 060/2022

► Objeto: "AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA AS MOTOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAvf - PI".

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

► Suporte legal; E•te procedimento llcltatório obedecerá, lntecralmente, à Lei a.•

10.520, de 17 de julho de 2002, que fnatituiu a modalidade Precão, aubaldiária à Lei 11•

8.666/93 e •ua• atualizaçõe•, Norma• ceraia do Decreto n • 10.024 de 20 de eet.em.bro

de 2019 e Lei Complementar :nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e o• demate.

diapoaitivo• lega.ia pertlueatea.

► Fonte de Recurso: 500, 600. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.

► Valor estimado R$ 34.918,66 (TRINTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E DEZOITO

REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS,

► Data d a abertura: 26/04/2022 àa 13:30H no aitio: www.bbmnetlicltacoea.com.br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço

acima ou pelos sites: www.bbm.neWcitacoee.com.br; httpa://www.tce.pi.gov.br/ .

► Informações adicionais, düvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos à

Pregoeira no endereço e letrônico: llcitac•O(@Aantanadoplau.1.pi.gov.br

Santana do Piauí - PI, 11 de abril de 2022.

Jonieldon Rocha Roclri&ue•

Pregoeiro